



# THE TABERNACLE CHOIR *at Temple Square*

## Temppeliaukion tabernaakkelikuoro ilmoitti vuoden 2020 kulttuuriperintökiertueesta

SALT LAKE CITY – Maailmankuulu Temppeliaukion tabernaakkelikuoro ja Temppeliaukion orkesteri matkustavat tulevalla kiertueellaan ulkomaille. Kuoro ja orkesteri esiintyvät kuudessa kaupungissa neljässä Pohjoismaassa sekä Yhdistyneessä kuningaskunnassa. Matka kestää 22 päivää, torstaista 25. kesäkuuta torstaihin 16. heinäkuuta 2020. Kiertueeseen kuuluu esiintymiset seuraavissa kaupungeissa ja tapahtumapaikoissa:

Kaupunki	Pvm.	Tapahtumapaikka
Tukholma, Ruotsi	27. kesäkuuta 2020	Tukholman konserttitalo
Helsinki, Suomi	30. kesäkuuta 2020	Finlandia-talo
Kööpenhamina, Tanska	2. heinäkuuta 2020	Kööpenhaminan konserttitalo
Oslo, Norja	7. heinäkuuta 2020	(ilmoitetaan myöhemmin)
Cardiff, Wales	10. heinäkuuta 2020	St. David's Hall (vain kutsuvieraille)
Newport, Wales	11. heinäkuuta 2020	International Convention Center – Wales
Edinburgh, Skotlanti	14. heinäkuuta 2020	The Usher Hall

Konsertti St. David's Hallissa Cardiffissa on hyväntekeväisyyskonsertti, jolla kerätään varoja The Prince's Trust -yhdistykselle, ja se on kutsuvierastilaisuus. Muita tapahtumapaikkoja koskevat lipputiedot ilmoitetaan myöhemmin.

Kuoron toiminnanjohtaja Ron Jarrett sanoo, että kiertueen nimi viittaa kuoron historiaan. Hänen mukaansa kuoro sai jalansijaa, kun Myöhempien Aikojen Pyhien Jeesuksen Kristuksen Kirkkoon liittyi varhain musiikillisesti lahjakkaita henkilöitä Walesista ja muista paikoista, joissa kuoro vieraillee tulevalla kiertueella. ”Jatkamme musiikin pioneerien työtä. He loivat perinnön, jolla on ollut hyvä vaikutus koko maailmaan. On kunnia jakaa kuoron esittämän musiikin tuomaa iloa ja rauhaa juuri niissä paikoissa, joista kaikki tämä sai alkunsa.”

Tabernaakkelikuoron ensimmäinen johtaja John Parry oli kirkon varhainen walesilainen käännyttäjä, joka myöhemmin muutti Salt Lake Cityyn Utahiin Yhdysvaltoihin. Vuonna 1849 hän muodosti 85 walesilaisen lauluryhmän, ja pian kirkon presidentti Brigham Young pyysi häntä muodostamaan virallisen kuoron. Toinen kuoron tuleva johtaja George Edward Percy Careless aloitti musiikkiuransa Lontoossa vuonna 1862 suorittuaan muodolliset opinnot Kuninkaallisessa musiikkiakatemiassa. Vuonna 1865 Young kääntyi Carelessin puoleen ja sanoi:

KIRKON VIESTINTÄOSASTO 15 East South Temple Street, Salt Lake City, Utah 84150, USA. Puhelin +1 801 240 2205



”Veli George, minulla on sinulle tehtävä. Haluan, että olet kirkon musiikinjohtaja. Haluan, että luot perustan hyvälle musiikille tabernaakkelikuoron ja teatterin orkesterin avulla.” Juuri näin Careless teki palvelukautensa aikana.

Tabernaakkelikuoro matkusti ensi kerran Eurooppaan seitsemänviikkoiselle konserttikiertueelle vuonna 1955. Tästä ensimmäisestä suuresta Euroopan-kiertueesta lähtien kuoro on ollut siellä kiertueella viidesti: Länsi- ja Keski-Euroopassa vuonna 1973, Pohjois-Euroopassa vuonna 1982, Itä-Euroopassa vuonna 1991, Etelä-Euroopassa vuonna 1998 ja Keski-Euroopassa vuonna 2016. Kuoro kiersi aiemmin mainituissa neljässä pohjoismaisessa kaupungissa edellisen kerran 37 vuotta sitten vuonna 1982. Walesissa ja Skotlannissa kuoro ei ole käynyt vuonna 1955 tekemänsä ensimmäisen Euroopan-kiertueen jälkeen.

Ensimmäisen Utahin ulkopuolelle vuonna 1893 suuntautuneen kiertueensa jälkeen kuoro on kiertänyt laajasti Yhdysvalloissa ja ulkomailla. Aiempien Euroopan-kiertueiden lisäksi se on esiintynyt merkittävimmissä musiikkikaupungeissa Israelista Venäjälle ja Japanista Australiaan. Se on esiintynyt myös seitsemän Yhdysvaltain presidentin virkaanastujaisissa. Orkesterista noin 65 jäsentä ovat matkustaneet kiertueilla kuoron kanssa vuodesta 2005 lähtien.

360-jäseninen kuoro, jota säestää kotimaassa usein yli 200 soittajan orkesteri, on kuultavissa viikoittain *Musiikkia ja puhuttua sanaa* -lähetyksessä. Tämä puolituntinen ohjelma on maailman pisimpään keskeytymättä jatkunut radioverkkolähetys, ja tätä nykyä se lähetetään yli 2 000:lla radio-, televisio-, kaapeli- ja satelliittikanavalla maailmanlaajuisesti.

Kuoro ja orkesteri levyttävät jatkuvasti musiikkiaan omalla levymerkillään. Ne ovat julkaisseet yli 90 CD-levyä, DVD-levyä, kirjaa ja muuta tuotetta levymerkin perustamisesta lähtien vuonna 2003. Kuoron tuorein CD-julkaisu *Let Us All Press On: Hymns of Praise and Inspiration* [Herran työhön käyn: ylistys- ja kiitoslauluja] oli Billboardin klassisen perinteisen musiikin levytilaston kärjessä kolmen viikon ajan julkaisustaan lähtien. Se oli 13. kerta, kun kuoron albumi on saanut tällaisen kunnianosoituksen.

Lisätietoja on sivustolla [www.thetabernaclechoir.org/tour](http://www.thetabernaclechoir.org/tour). Lisää media-aineistoa on sivustolla [mormonien uutishuone.fi](http://mormonien uutishuone.fi) > Aiheita ja tietoa.

###

Tiedotusvälineiden yhteydenotot, ei julkaistavaksi

Kim Farah, tiedottaja  
Temppeliaukion tabernaakkelikuoro  
+1 801 240 1977  
[farahke@tabchoir.org](mailto:farahke@tabchoir.org)

